Ethiopian Airlines – Việt Nam

 62 Nguyễn Cư Trinh, P. Phạm Ngũ Lão, Quận 1, TP Hồ Chí Minh.

 ĐT: (028) 3838 6918     Di động: (+84) 58 502 1962

 Skype : sales-vector / ethiopianairlines_pax

   Kính gửi: Quý đại lý

Ethiopian Airlines thông báo bắt đầu nối lại một số điểm bay quốc tế từ ngày

01/07/2020.

1. Từ 01/07/2020 đến 14/07/2020:

Vienna, Gabon, Antananarivo, Nossi-be, Lome, Bangkok,..

2. Từ 15/07/2020 đến 31/07/2020:

Luanda, Buenos Aires, Burundi, Chad, Lagos, Douala, Goma, Abidjan, Accra, Guinea,

Bangalore, Mumbai, New Delhi, Nairobi, Mombasa, Kuwait, Niger, Abuja,…

3. Từ 01/08/2020:

Bahrain, Botswana, Kuala Lumpur, Malawi, Maputo, Brazzaville, Pointe Noire, Kinshasa,

Lubumbashi, Johnnesburg, Capetown,…

Và nhiều điểm đến khác được cập nhật liên tục theo quy định và điều kiện của mỗi quốc

gia. Quý đại lý có thể tham khảo theo đường link bên dưới.

https://www.ethiopianairlines.com/aa/travel-updates/covid-19

https://www.ethiopianairlines.com/aa/travel-updates/covid-19